
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do najmu na okres 10 lat 
w drodze ustnego przetargu nieograniczonego (licytacji) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) , art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do najem na okres 10 lat, części nieruchomości stanowiącej własność Miasta Zambrów 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów działką nr 927/12 o powierzchni   30  m2 położonej w Zambrowie 
przy ul. Sportowej. Nieruchomość posiada urządzoną księgę wieczystą nr LM1Z/00015473/5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A936BAF7-1B95-429F-9CD9-364BDFD565F7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-23T06:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




